
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 15:26:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo/Ano: 646/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2020 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2020 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2020 09:15:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Execução de Serviços Técnicos Especializados para construção POÇO
ARTESIANO NO BAIRRO FAXINAL DOS ALMEIDAS”, localizada na Estrada Municipal Luiz
D’elaqua, bairro Faxinal dos Almeidas, São Miguel Arcanjo/SP, coordenadas geográficas:
23°46'23,13"S e 48°4'3,25"O., nestes inclusos a infraestrutura necessária, com fornecimento de
mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme especificações e quantitativos
contidos no ANEXO I.
Resumo:
Contratação de Empresa para Execução de Serviços Técnicos Especializados para construção POÇO
ARTESIANO NO BAIRRO FAXINAL DOS ALMEIDAS”, localizada na Estrada Municipal Luiz
D’elaqua, bairro Faxinal dos Almeidas, São Miguel Arcanjo/SP, coordenadas geográficas:
23°46'23,13"S e 48°4'3,25"O., nestes inclusos a infraestrutura necessária, com fornecimento de
mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme especificações e quantitativos
contidos no ANEXO I.

Arquivos

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-tecnicos-especializados-para-construcao-poco-artesiano-no-bairro-faxinal-dos-almeidas-localizada-na-estrada-municipal-luiz-delaqua-bairro-faxinal-dos-almeidas-sao-miguel-arcanjosp-coordenadas-geograficas-23462313s-e-484325o-nes/


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE "PROPOSTA FINANCEIRA" Baixar

06/06/2020 00:00:00COMUNICADO SOBRE ABERTURA DO ENVELOPE "PROPOSTA... Baixar

20/05/2020 00:00:00ATA DE JULGAMENTO DOS DUCUMENTOS DE HABILITAÇÃO Baixar

20/05/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO Baixar

29/04/2020 00:00:00ORÇAMENTO, MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO, CRONOG... Baixar

29/04/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccda02f564fd322bf65e52ba9b384200.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa3a91402450c7e222701408b577729.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de434903131e4f03f87843ed1cf39ed4.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da1496b66151aa12697651ab5feb6935.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbfb96901a8121de0dc6ada348cb98d7.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cada9f17d9dbaf26840f53aef6bc177c.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19cdedaee0079da90bf10803b5071096.pdf

